Que el día 15 de octubre de 2021, se llevó a cabo la audiencia de adjudicación y de acuerdo 
con los criterios de evaluación el comité evaluador recomendó adjudicar al proponente 
UNIÓN TEMPORAL LA PREVISORA S.A. – AXA COLPATRIA SEGUROS S.A – 
CORMAGDALENA 2021 por valor de QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES 
TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL PESOS M/L ($548.352.000), incluyendo IVA y 
demás tributos que se causen por el hecho de su celebración, ejecución y liquidación. 

En mérito de lo expuesto, el Director Ejecutivo, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Adjudicar el grupo 2 del Proceso de Licitación Pública No.

[...]

CUALQUIER OTRA PÓLIZA DE SEGUROS QUE REQUIERA LA ENTIDAD EN EL DESARROLLO 

DE SU ACTIVIDAD” a UNIÓN TEMPORAL LA PREVISORA S.A. – AXA COLPATRIA 

SEGUROS S.A – CORMAGDALENA 2021, representada legalmente por MARTHA 

ISABEL CARRILLO, identificada con cédula de ciudadanía No. 37.725.548, por valor de 

QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL 

PESOS M/L ($548.352.000), incluyendo IVA y demás tributos que se causen por el hecho 

de su celebración, ejecución y liquidación, amparado en el CDP No. 202100642 del 20 de 

agosto de 2021(Rubro A02020200700103505 Servicios de Seguros Generales De 

Responsabilidad Civil).